
ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 20 stycznia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu roboczego do spraw opracowania projektu 

obwieszczenia w sprawie kryteriów i sposobu stwierdzenia trwałego nieodwracalnego ustania 

czynności mózgu 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 13 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania Zespołu 

roboczego do spraw opracowania projektu obwieszczenia w sprawie kryteriów i sposobu stwierdzenia trwałego 

nieodwracalnego ustania czynności mózgu (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 20), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu - prof. dr hab. n. med. Romuald Bohatyrewicz; 

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu - prof. dr hab. n. med. Krzysztof Kusza; 

3) członkowie Zespołu: 

a) prof. dr hab. n. med. Krzysztof Borowiak, 

b) dr hab. n. med. Ewa Emich-Widera, 

c) prof. dr hab. n. med. Ewa Helwich, 

d) prof. dr hab. n. med. Sergiusz Jóźwiak, 

e) prof. dr hab. n. med. Elżbieta Jurkiewicz, 

f) prof. dr hab. n. med. Wojciech Krajewski, 

g) prof. dr hab. n. med. Andrzej Kübler, 

h) prof. dr hab. n. med. Anna Machoy-Mokrzyńska, 

i) dr n. med. Marek Migdał, 

j) prof. dr  hab. n. med. Andrzej Nestorowicz, 

k) dr hab. n. med. Mariusz Piechota, 

                                                      
1)

 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej - zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia 

(Dz. U. poz. 1908). 

Warszawa, dnia 20 stycznia 2016 r.

Poz. 11



l) prof. dr hab. n. med. Andrzej Piotrowski, 

m) prof. dr hab. n. med. Danuta Ryglewicz, 

n) dr n. med. Mariusz Sawicki, 

o) dr n. med. Joanna Sołek-Pastuszka, 

p) prof. dr hab. n. med. Tomasz Trojanowski, 

r) dr n. med. Wojciech Walas, 

s) prof. dr hab. n. med. Jerzy Walecki, 

t) dr n. med. Joanna Wojczal, 

u) dr hab. n. med. Maciej Żukowski.”; 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Do zadań Zespołu należy opracowanie projektu obwieszczenia w sprawie kryteriów i sposobu 

stwierdzania trwałego nieodwracalnego ustania czynności mózgu i przedstawienie go ministrowi 

właściwemu do spraw zdrowia nie później niż do dnia 31 marca 2016 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 30 grudnia 

2015 r.   

  

 

 MINISTER ZDROWIA 

 

 

Konstanty Radziwiłł 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 11




